166253, in allegato; 

- COMUNE DI BORBONA: Parere da acquisire; 

Copertura economica 

Dalla proposta di approvazione della variante in oggetto trasmessa dall’USR Lazio si rileva che il totale 

dell’intervento, comprensivo di variante risulta essere euro 425.000,00 (quattrocentoventicinquemila/00) di 

cui euro 273.959,81 per lavori ed euro 151.040,19 per somme a disposizione e trova copertura finanziaria a 

valere sulle risorse della contabilità speciale di cui all’art.4 del d.l. 189/2016 come segue: 

- euro 390.000,00 nell’importo programmato per l’intervento di che trattasi dall’Ordinanza n.